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Denne tegningen/dokumentet er
opphavsrettslig beskyttet i henhold til lov om
opphavsrett til åndsverk m.v. av 12. mai 1961.

Arkitekt:

Tegningsnr.:

Kunde:

Målestokk: Rev

-
Størrelse:Dokumentnavn: Prosjektnr.:

Prosjekt: Tiltak: Tiltakets adresse: Gnr/Bnr:

1 : 100 FFasade mot Nordøst A201

Nytt næringsbygg5019060 - Sig Halvorssen bygget Norevegen, NorheimTH

Malvin Varne AS

148/947
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Nr.: Revisjoner: Dato: Utført av: Issued to
A Arbeidstegning 29.11.19 TH TØ

B Revidert portstørrelser i seksjon A & D, samt plassering av dør i seksjon A. Endret
inngangsdør ved seksjon D og dør til pallelager

12.03.20 TH TØ

C Ny plassering av takoverløp, samt endret systemvegger og vegger mellom kontor i et. 2
seksjon D

23.03.20 TH RT
D Endret vinduer og inngangsparti seksjon A, samt farge på alle beslag til RAL 9005 07.04.20 TH RT

E Romskjema Seksjon A, samt endret bjelkelag tykkelse. Nye foringsvegger i seksjon D,
samt ny vegg i rom nr. 211. Oppdatert tegninger med tekniske fag

19.05.20 TH RT
F Endret søppelhåndtering, utenomhus areal, skilt og flaggstenger 08.06.20 TH GK

F
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Nr.: Revisjoner: Dato: Utført av: Issued to
A Arbeidstegning 29.11.19 TH TØ

B Ny plassering av takoverløp, samt endret systemvegger og vegger mellom kontor i et. 2
seksjon D

23.03.20 TH RT

C Endret vinduer og inngangsparti seksjon A, samt farge på alle beslag til RAL 9005 07.04.20 TH RT

D Romskjema Seksjon A, samt endret bjelkelag tykkelse. Nye foringsvegger i seksjon D,
samt ny vegg i rom nr. 211. Oppdatert tegninger med tekniske fag

19.05.20 TH RT
E Endret søppelhåndtering, utenomhus areal, skilt og flaggstenger 08.06.20 TH GK

E

A B C

31820

B.1 B.2A.2A.1

RAL 9007

RAL 9005

2
A301

2
A301

2
A302

2
A302

2
A303

2
A303

Denne tegningen/dokumentet er
opphavsrettslig beskyttet i henhold til lov om
opphavsrett til åndsverk m.v. av 12. mai 1961.

Arkitekt:

Tegningsnr.:

Kunde:

Målestokk: Rev

-
Størrelse:Dokumentnavn: Prosjektnr.:

Prosjekt: Tiltak: Tiltakets adresse: Gnr/Bnr:

1 : 100 ZFasade mot Nordvest A203

Nytt næringsbygg5019060 - Sig Halvorssen bygget Norevegen, NorheimTH

Malvin Varne AS

148/947

5019060

A
2

0
3

A2

Nr.: Revisjoner: Dato: Utført av: Kontroll
Z AS-Built 17.07.20 TH GK

T
om

te
g

re
ns

e

ABC

31860

B.1B.2 A.2 A.1

RAL 9007

RAL 9005

3
A301

3
A301

3
A302

3
A302

3
A303

3
A303

Eksist. trafo

Søppelhåndtering

1
99

8

1 : 100
Øst

Denne tegningen/dokumentet er
opphavsrettslig beskyttet i henhold til lov om
opphavsrett til åndsverk m.v. av 12. mai 1961.

Arkitekt:

Tegningsnr.:

Kunde:

Målestokk: Rev

-
Størrelse:Dokumentnavn: Prosjektnr.:

Prosjekt: Tiltak: Tiltakets adresse: Gnr/Bnr:

1 : 100 ZFasade mot Sørøst A204

Nytt næringsbygg5019060 - Sig Halvorssen bygget Norevegen, NorheimTH

Malvin Varne AS

148/947

5019060

A
2

0
4

A2

Nr.: Revisjoner: Dato: Utført av: Kontroll
Z AS-Built 17.07.20 TH GK

T
om

te
g

re
ns

e

FASADE UENDRET

NYE  VINDUER 2.ETG.FASADE UENDRET
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